ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

МИХАЙЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Принято Михайловской

городской Думой Волгоградской области

                                  2023 г.                                                                             №

«Об утверждении границ территориального общественного самоуправления "Троицкое-6" городского округа город Михайловка Волгоградской области»

Руководствуясь ст. 27  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15, 16, Устава  городского  округа  город  Михайловка  Волгоградской области  от 29.12.2005 г. № 57, Решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 14.07.2006г. № 60 «Об организации территориального общественного самоуправления» Михайловская городская Дума Волгоградской области

Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить  границы территориального общественного самоуправления "Троицкое-6" городского округа город Михайловка Волгоградской области в пределах административных границ хутора Троицкий городского округа город Михайловка Волгоградской области.

2. Признать утратившими силу:

Решение Троицкого сельского совета Михайловского района Волгоградской области от 29.11.2005 № 3/11 "Об организации территориального общественного управления".

Решение Троицкого сельского совета Михайловского муниципального района Волгоградской области от 30.03.2006 № 3/11 "О регистрации ТОС х. Троицкий".

Решение Троицкого сельского совета Михайловского муниципального района Волгоградской области " от 03.11.2009 № 1/6 "Об определении границ ТОС "Троицкое-6".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по социальной политике и защите прав граждан Михайловской городской Думы Волгоградской области.
Председатель

Михайловской городской Думы

Волгоградской области                                                                                     В.А.Круглов

Глава городского округа

город Михайловка

Волгоградской области                                                                                        А.В.Тюрин